f Africa. als fecus. vt. §. co. §. si domus. Accurfius.

g Zamen finit. de nouo facta et parata: si autem fuissent detracta licet nondum sint reperta / tamen ad hoc feruantiur vt reponantur: magis parus domus sunt q̄ instrumenta sint. vt. §. de ac. emp. l. fundi. §. fina. z l. granaria. §. finali. §. §.

b C Lancellos. q̄ vt aut dam. nam et si firmos. Sed si fundus nō fir. C Latus. Legati tibi fundum meo instruxi: certe non meo instruxi: certe in hoc legato nō tñi cōstituitur instrumentum eisdem fundi: sed etiā p̄p̄tius meus instrumentum: sicut et si sup p̄llex q̄ erat in fundo cā meo vltus: et velles mee z lecti z mensē z aurum z argentum z vinaz omnia alia v̄stilia: z feru fupilletarij: z ceteri feru ibi vltus generie. i. immuliera quibus eraz instruxi? in co. fundo. Item pedagoga que habebam in oio co. fundo: vt cā illic rem prelo essent in tridinio. Item vices z filij feruorum. Item bibebam z lbru quos ibi habebam. Item imagines be tamen dicitur que fuerūt in oio statui fundi. Item actoz stabat in fundo que quis dem miserā in p̄uincia quibundā meo negotio redire ad fundū: nec ego plenius legatū fundi instruxi q̄ fundū cā instruxi: q̄ cā lego fundū cā instruxi meo nō cōstituitur instrumentum. Ad id nō cōstituitur in dicto legato fundi instruxi. puta ea que cō gestū in eo fundo: nō vltus: sed gra cia vltus: sed ibi in apoteca cā custodie vel fruct? quos ibi repositos vtenderē. Item necerit q̄ iam a me cōsecuti fuerūt libertate. Item nec illa mactia q̄ re positā cā in dicto fundo erant nō vt essent fundi instrumentū vel mee: z h dicit vlg. ad. §. id respōdit instructus bores z. vbi dicit quid d̄ gineat in legato boresz instruxi ruz domus? instruxi vlg. ad. §. celsus. scribit feruus qui in fundo zc. Thunia.

i Non agri instrumentum tñi. tñi fub. aliquom §. vt. §. de vfu. z babi. fi. ita legatus. in prin. z q̄ dicit §. de vfu. §. vlt. §. §. pri. plus esse d̄ instruxi ceter. z. j. e. l. §. nerant. et §. papinianus quoz? z foci. C. de verb. figm. l. i. z. ij. z. §. de tribu. p̄octoratoz. §. si propter.

k Curia. §. vasa.

l In apotecias. nō vltus sui gratia.

m Celsus scribit. C. Legati tibi feruus q̄ erant in fundo meo titiano: nunquid cōstituerit vicarij eorum? Et dicitur quoz: nisi ego et de celsi finit. Item ponē q̄ instruxi mihi beredes citium meum et vxi me legatū omnia que in eodem erant. certe non continentur cautiones debitorum vel emptiones feruorum nisi in alia

rologio erco q̄ nō est affixum. nam et hoc instrumento domus putat contineri: sicut prohibū domus fit velamē est inquit instrumento domus continetur. C. F. stule autēz et canales / z crateres et si qua sunt alia ad aquas salūtes necessaria: item ferē et claues magis domus portio q̄ domus instrumenta sunt. C. Specularia quoz affra? magis puto domus esse partem: nam et in emptione domus specularia et p̄gmata cedere: siue in edificio sunt posita sicut ad tempus detracta: sed si non sunt reposita ad hoc tamen finit vt suppleantur: si qua desint in instrumento potius continentur: cancellos? quoz instrumento cōtineri puto. C. Sed si fundus non fit cum instrumento legato: sed ita vt instructus sit: questum est an plus continetur q̄ si cum instrumentum legato esset: et sabinus libris suis ad vltium scribit fatendum esse plus esse cū instructus fundus legatur q̄ cum instrumento: quam sententiam quidem increfere z inualescere videmus: quanto igitur hoc legato vltus vberus est videndum est: et sabinus diffinit z cassius apud vltium notat: omnia que cō sunt collatay instructioz esset patrifamilias: instruxi quidem inquit continentur: id est qui ibi habuit vt instructioz esset: hoc ergo legato non agri instrumentum reliquisse videtur: p̄oimē si fundus fit legato instructus et fuppellerz continebitur que illic vltus vltus ipsius gratia z vltus non fo luo stragula: sed z qua ibi vtio lebat: mensē quoz eborez vel si que alie. item vitrea et aurum et argentum: vina quoz si qua ibi fuerint vsus ipsius causa continebuntur: et si quid aliud v̄stiliū: sed si qua co coniecerat nō vsus sui causa sed custodie gratia non continentur vina etiam que in apotecias sunt nō cedent: z hoc vltus vltim vt que illic patrifamilias quasi i boresz habuit nec non continebūtur. C. Celsus quoz libro. xxi. digel totū scribit fructus ibi repositos vt venient: vel in alium vsum q̄ fundi conturte